АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.09.2019 №9 872

г. Качканар

Обутверждении Перечня, организаций для управления многоквартирным
домом,расположенным на территорииКачканарского городского округа,
в отношении которого собственникамипомещений в многоквартирном
доме не выбран способуправления таким домом или выбранный способ

управления нереализован, не определенауправляющаяорганизация

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от
21.12.2018 № 1616 «Об утверждении правил определения управляющей
организации для управления многоквартирным домом, в отношении

которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран
способ управления таким домом или выбранный способ управления не

реализован, не определена управляющая организация, и о внесении
изменений в некоторые акты правительства Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарскогогородского округа

'

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень организаЦий для управления многоквартирным
домом, расположенНым на территории Качканарского городского округа, в

отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме
не выбран способ управления таким домом или выбранный спо'соб

управления не реализован, не определена управляющая организация
(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет». " * —

Глава городского ок А.А. Ярославцев

п…… 000 “Тк…:.КЩ умівсршшь.?.
Тел. замшимхквншлюпок51… 11.9 м плита 1 мм.….

УТВЕРЖДЕН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 04.09.2019№ 872
«Об утверждении Перечня
организаций для

'

управления
многоквартирным домом,
расположенным на территории
Качканарского городского округа,
в отношении которого
собственниками помещений в
многоквартирном доме не выбран
способ управления таким домом
или выбранный способ управления
не реализован, не определена
управляющая организация»

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций для управления многоквартирнымдомом, расположенным
на территорииКачканарского городского округа, в отношении которого
собственникамипомещений в многоквартирномдоме не выбран способ

управлениятаким домом или выбранный способ управления не реализован,
не определенауправляющаяорганизация

№ Наименование ИНН/ОГРН Адрес, телефон, Номер лицензии
п/п организации е—таі1 на осуществление

предприниматель-
ской деятельности
по управлению

многоквартирными
дбмами

ООО УЖК 6615009721/ Свердловскаяобласть,
1` «Наш дом» 1056600892600 город Качканар, № 003 от

5 микрорайон,дом 72 27.02.2015